PMKH Váci Járási 
Hivatal Népegészségügyi Osztály, árverés azonosító száma: FM/60/2019
Utalás: II/97
Név: ÉRB ÉSZAK-MAGYARORSZÁGI ZRT.
Jogosult címe: 3525 MISKOLC, Dózsa György út 12.

26. Bejegyző határozat, érkezési idő: 
462009/2021.02.01

Végrehajtási jog

263170 FT, azaz kettőszázhatvanháromezer-egyszázhetven forint 
főkövetelés és járulékai erejéig
dr. Kutas Péter öbv. 533.V.2176/2020/43 számú megkeresés alapján
Utalás: II/97
Név: BUDAPEST. XIII. KÉR. PAP KÁROLY UTCA 12. TÁRSASHÁZ
Jogosult címe: 1139 BUDAPEST, Pap Károly utca 12

27. Bejegyző határozat, érkezési Idő:

[...]

végrehajtási jog törlésre irányuló megkeresés dr. Kutas Péter öbv. 533.V.2176/2020/92
Utalás: II/97
Név: BUDAPEST. XIII. KÉR. PAP KÁROLY UTCA 12. TÁRSASHÁZ
Jogosult címe: 1139 BUDAPEST, Pap Károly utca 12

28. Bejegyző határozat, érkezési Idő:
460215/2023/2022.11.29

Végrehajtási jog

7 741 190 FT, azaz hétmillió-hétszáznegyvenegyezer-egyszázkilencven forint 
főkövetelés és járulékai erejéig
Dr. Várady Zoltán öbv. 005.V.2146/2022/13 számú megkeresés
Utalás: II/97
Név: CENTRAL FINÁNCÉ ZRT.
Jogosult címe: 8800 NAGYKANIZSA, Petőfi utca 1

29. Bejegyző határozat, érkezési Idő: ® Törlő határozat
468796/2023.07.17 474151/2023.11.30

[...]

Dallos Mihályné, Születési név: Hutya Mária, Születési év: 1935, Anyja neve: Karaba Mária
Jogosult címe: 2685 NÓGRÁDSÁP, Kossuth út 2

5 Bejegyző határozat, érkezési Idő: 
i ’ 38629/2010.04.15

® Törlő határozat
45332/2/2013.11.21

Végrehajtási jog

563 587 FT, azaz ötszázhatvanháromezer-ötszáznyolcvanhét forint 
és járulékai erejéig
9180733027 ügyszám
Utalás: II/55
Név: ADÓ-ÉS PÉNZÜGYI ELLENŐRZÉSI HIVATAL
Jogosult címe: 1054 BUDAPEST, Széchenyi utca 2

7 Bejegyző határozat, érkezési idő: 
' 36791/2012.04.04

® Törlő határozat 
47821/2012.08.29

• Holtig tartó haszonélvezeti Jog

[...]

Várady és Társa Végrehajtó Iroda O05.V.3409/2013/137 számú megkeresése alapján
Utalás: II/62
Név: LUGANQINVEST SZOLGÁLTATÓ KFT
Jogosult címe: 1092 BUDAPEST, Ferenc körút 44.1/1.

1

Folytatás a következő oldalon

(teljes)

Folytatás az előző oldalról

12. Bejegyző határozat, érkezési idő: 
48425/2016.11.10

Végrehajtási jog

572 382 FT, azaz ötszázhetvenkettőezer-háromszáznyolcvankettő forint 
főkövetelés és járulékai erejéig
Dr. Várady Zoltán Végrehajtói Irodája 005.V.1705/2016/6 számú megkeresés alapján
Utalás: 11/61
Név: ADÓ-ÉS PÉNZÜGYI ELLENŐRZÉSI HIVATAL NÓGRÁD MEGYEI IGAZGATÓSÁGA 
Jogosult címe: 3100 SALGÓTARJÁN, Kassai sor 10.